
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2025/000814]
12 JANUARI 2025. — Koninklijk besluit houdende ontslag en

benoeming van een werkend lid van de Commissie van advies
voor de niet-verspreiding van kernwapens

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 9 februari 1981 houdende de voorwaarden voor
export van kernmaterialen en kernuitrustingen, alsmede van technolo-
gische gegevens, artikel 1, tweede lid;

Gelet op het koninklijk besluit van 12 mei 1989 betreffende de
overdracht aan niet-kernwapenstaten van kernmaterialen, kernuitrus-
tingen, technologische kerngegevens en hun afgeleiden, artikel 6, § 4,
tweede lid;

Overwegende het koninklijk besluit van 21 juni 2022 houdende
benoeming van de voorzitter, de ondervoorzitter, de werkende leden en
de plaatsvervangende leden van de Commissie van advies voor de
niet-verspreiding van kernwapens;

Op de voordracht van de Minister van Energie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Eervol ontslag wordt verleend uit zijn functie van werkend
lid van de Commissie van advies voor de niet-verspreiding van
kernwapens aan de heer W. Kersbergen, aangeduid door de Minister
van Defensie.

Art. 2. De heer K. Maes, aangeduid door de Minister van Defensie,
wordt benoemd tot werkend lid van de Commissie van advies voor de
niet-verspreiding van kernwapens tot en met 5 juli 2025.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De minister bevoegd voor Energie is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 januari 2025.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Energie,
T. VAN DER STRAETEN

*

19928 MONITEUR BELGE — 29.01.2025 — BELGISCH STAATSBLAD
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

  
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
9-
01

-2
02
5


